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PROTOKÓŁ NR 9/23 

Z NADZWYCZAJNEGO POSIEDZENIA RADY NADZORCZEJ  

Z DNIA 11.12.2023 r. 
 

 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Szot Agnieszka                  Przewodnicząca Rady Nadzorczej 

2. Siłakowska Alina               Zastępca Przewodniczącej Rady Nadzorczej 

                                           Członek Komisji Rewizyjnej 

3. Piotrowski Tomasz           Sekretarz Rady Nadzorczej 

                                           Członek Komisji Technicznej 

4. Kessler Andrzej                 Przewodniczący Komisji Technicznej 

5. Kroemer Rafał                   Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

6. Szarafiński Roman            Przewodniczący Komisji Statutowej 

7. Człapińska Halina             Członek Komisji Rewizyjnej 

8. Nogalska Barbara             Członek Komisji Rewizyjnej 

9. Obarzanek Weronika       Członek Komisji Rewizyjnej 

10. Madeksza Katarzyna        Członek Komisji Statutowej 

11. Kalwasiński Sławomir      Członek Rady Nadzorczej 

12. Stenke Aleksandra           Członek Komisji Statutowej 

 

 

nieobecna na posiedzeniu: 

Suchodolski Zbigniew  

Tarasiewicz Anna               

 

       Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 
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OTWARCIE POSIEDZENIA 

Otwarcia Nadzwyczajnego Posiedzenia Rady Nadzorczej dokonała Przewodnicząca Rady Pani 

Agnieszka Szot. 

Przewodnicząca RN poinformowała zebranych, że posiedzenie zostało zwołane w celu 

procedowania kolejnych etapów konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu LWSM Wrzeszcz. 

Zgodnie z przyjętym harmonogramem konkursu na rozmowy rekrutacyjne zostało 

zaproszonych 5 kandydatów spełniających warunki konieczne. 

 

PRZESŁUCHANIE KANDYDATÓW 

Celem rozmowy było nawiązanie bezpośredniego kontaktu z kandydatami i weryfikacja 

informacji zawartych w aplikacjach. 

Każdy z kandydatów przedstawił przygotowaną przez siebie Strategię Rozwoju Spółdzielni na 

najbliższe 5 lat.  

W trakcie rozmowy Członkowie Rady Nadzorczej zadawali pytania z zakresu znajomości 

zagadnień związanych z gospodarką i zarządzaniem nieruchomościami oraz z zarządzaniem i 

kierowaniem zespołami pracowników.  

Ponadto weryfikacji podlegała wiedza kandydatów z zakresu znajomości Ustawy Prawo 

Spółdzielcze, Ustawy o Spółdzielniach Mieszkaniowych oraz znajomości Statutu LWSM 

Wrzeszcz.  

Poza wiedzą merytoryczną kluczowe było sprawdzenie kompetencji kandydatów w czterech 

obszarach: podejmowanie decyzji, komunikacja z pracownikami, delegowanie zadań i 

motywowanie pracowników. 

Podczas rozmowy członkowie RN oceniali, czy kandydaci posiadają odpowiednie 

predyspozycje, umiejętności i wiedzę gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych 

obowiązków na stanowisku Prezesa LWSM Wrzeszcz. 

 

ZAMKNIĘCIA POSIEDZENIA RADY NADZORCZEJ. 

Przewodnicząca RN poinformowała, że spotkanie członków Rady Nadzorczej w sprawie 

kolejnych etapów konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu odbędzie się 18 grudnia 2023 r. w 

Klubie Impuls, przy ul. Lelewela 17. 
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Przewodnicząca RN zamknęła posiedzenie Rady Nadzorczej. 

 

  

       SEKRETARZ                                                                   PRZEWODNICZĄCA 

 RADY NADZORCZEJ                                                           RADY NADZORCZEJ 

    Tomasz Piotrowski                                                                                Agnieszka Szot 

              

 


